

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

LISTA DE ACUERDOS DEL VEINTITRÉS DE FEBRERO DEL DOS MIL DIECISÉIS.

No.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	TET-JL-01/2015-II	Francisco José Pedrero Morales	Tribunal Electoral de Tabasco		Suspensión del trámite.	Personal y oficios.
2.	TET-AP-13/2016- I,TET-AP-14/2016-I y TET-AP-15/2016- I acumulados.	Partido de la Revolución Democrática, a través de su consejero representante, Javier López Cruz.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció	Recepción de cumplimientos y cierre de instrucción.	Por estrados.
3.	TET-AP-13/2016-I, TET-AP-14/2016-I y TET-AP-15/2016-I acumulados.	Partido de la Revolución Democrática, a través de su consejero representante, Javier López Cruz.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció	Turno a magistrado	Por estrados.
4.	TET-AP-06-2016-III	Partido Nueva Alianza, a través de su consejero representante propietario Mario Mirabal Álvarez.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.		Interposición de Juicio de Revisión Constitucional y remisión de expediente.	Estrados.
5.	Cuaderno de Amparo 02/2016.	Rosa Isela Juárez Peregrino	Tribunal Electoral de Tabasco y otros.		Recepción de notificación de Recurso de queja.	Estrados.
6.	TET-AP-11/2016-II Y SU ACUMULADO TET-AP-16/2016-II.	Partido Revolucionario Institucional, a través de su representante propietario Félix Eladio Sarracino Acuña. Partido MORENA, a través de su representante propietario ante el consejo estatal, licenciado JAVIER NÚÑEZ LÓPEZ	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció	Recepción de cumplimientos y cierre de instrucción.	Por estrados.
7.	TET-AP-11/2016-II Y SU ACUMULADO TET-AP-16/2016-II.	Partido Revolucionario Institucional, a través de su representante propietario Félix Eladio Sarracino Acuña. Partido MORENA, a través de su representante propietario ante el consejo estatal, licenciado JAVIER NÚÑILOPEZ	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció	Turno a magistrado.	Por estrados.

ELECTORAL

MTRA. ROSSELVY DEL CARMEN DOMÍNGUEZ ARÉVALO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS